3) Mutae non reperiuntur duplices pro simplicibus, nisi in relativis, quae ex interrogativis praefixo  $\bar{o}$  nascuntur<sup>3)</sup>. Ita ὅτι S. 1, 15 et 110, Alc. 37, Lamps. 17, 22, ὅτινας S. 72, unde recte S. 1, 15. 17 a Schneidewino κῶ,τι pro κῶ,τι scriptum est; ὅπποτα S. 3, A. 31, ὅπλα et ὅπως Theocr. 28, 4 et 29, 13. 33. Antiquitas duplices in his fuisse, docent Latina eequis, eequando, quae nobis videmur recte comparasse (§. 4, 5), quam significatio paullulum declinavit.

Practerea mutae, quae vulgo simplices sunt, non duplicantur ab Aeolibus, quanquam grammatici minus accurati<sup>4)</sup> quamque duplicationem Aeolicam vocant; recte jam ejecerunt alterum  $\bar{\pi}$  in κυππάσσιδες Alc. 7, nec minus in ὀππίσαι Theocr. 28, 16; utroque enim loco metrum brevem syllabam permittit.

4) Notabili Aeolismo  $\bar{\pi}\bar{\pi}$  est pro vulgato  $\bar{\mu}\bar{\mu}$ , ubi hoc natum est e  $\bar{\pi}\bar{\mu}$ ,  $\bar{\beta}\bar{\mu}$ ,  $\bar{\varphi}\bar{\mu}$ . Grammatici<sup>5)</sup> exempla afferunt

3) Meerm. 660. τὰ ἀμετάβολα διπλασιάζει καὶ τὸ  $\bar{\pi}$  καὶ  $\bar{o}$  καὶ  $\bar{\tau}$ , ubi inter exempla est ὅπη, ὅτι. cf. p. 656. Aug. 671, Vatic. 692, J. Gr. 237, a, Greg. C. 290; ὅτινας, ὅπποδι, ὅτι Aeolica afferuntur a J. Gr. 244, b; ὀππότερος Aeolicum vocatur Scholl. D. II. γ, 71 et Auct. π. Ὀμ. διαλ. p. 478, ὅτι et ὀππως Eust. 20, 2. — Duplicationem hanc in relativis reperiri, neque tamen esse Aeolicam sed ipsis relativis propriam vel κοινήν, accurate monent Ann. Ox. I, 325, 17, J. Gr. 244, a, Greg. Cor. 588. (Vatic. 690. corr. ἡ γὰρ κοινή τὰ ἀναφορικά δασύνει, leg. διπλασιάζει e reliquis).

4) Tzetz. ad Hes. Opp. 664. (Et. Leid. ap. Gaisf. ad h. l.) Αἰολεῖς — ἐπὶ τῶν μετὰ φωνῆν τιθεμένων συμφώνων διπλασιάζουσι αὐτὰ, ἢ τοῖς αὐτοῖς συμφώνοις ἢ ἀπλῶς συμφώνοις· τοῖς αὐτοῖς μὲν εἰς τὸ ἔννη, ἄμμε, ὕμμε, Πιρῶμος ὁ Πρίαμος· ἀπλῶς δὲ συμφώνοις· οἶον νώννυμος, ὄκχος. — Cod. Par. 680, Tzetz. Epex. 87, 15. Aeolici diplasiasmi exemplum habent ἔδδεις; idem agnoscitur in μικκός ab Eust. 610, 26 etc. — Cautius agunt, qui Aeolicam duplicationem nullam nisi liquidarum et literae  $\bar{o}$  agnoscunt Ann. Ox. I, 325, 25, J. Gr. 244, a, Greg. Cor. 588.

5) De ὀππατα Orion 117, 14, Et. Leid. ap. Koen. ad Greg. 581, Et. M. 624, 19 (ubi corrupte ὀπα), J. Gr. 236, a et 244, a,

ὄππατα, ἄλεππα pro ὄμματα, ἄλειμμα a radicibus ὄπ, ἀλεφ. Illud in libris est S. 2, 11, e conjectura restituitur S. 26. Contraria in his est assimilationis ratio ac vulgo.

§. 10.

De  $\bar{\nu}$  ante  $\bar{\sigma}$  in Iota mutato.